



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/11/2019 al 29/11/2019

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
10	PT CONCEJO DE REPRESENTANTES	64.903.170,00	5.059.399,08	54.898.506,95	84,59 %	3.510.920,18	47.685.267,44	73,47 %
10.01	PT ADMINISTRACION GENERAL	64.903.170,00	5.059.399,08	54.898.506,95	84,59 %	3.510.920,18	47.685.267,44	73,47 %
10.01.100	PT ACTIVIDAD CENTRAL	62.219.420,00	5.050.399,08	54.572.103,28	87,71 %	3.476.537,05	47.358.863,77	76,12 %
10.01.100.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	60.238.920,00	5.011.679,08	54.448.505,33	90,39 %	3.430.856,10	47.273.985,82	78,48 %
10.01.100.1.11	PT PERSONAL	54.123.400,00	4.786.381,87	51.902.422,00	95,90 %	3.189.131,71	44.960.169,01	83,07 %
10.01.100.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	1.365.520,00	14.091,45	304.710,33	22,31 %	41.353,70	289.943,88	21,23 %
10.01.100.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	4.750.000,00	211.205,76	2.241.373,00	47,19 %	200.370,69	2.023.872,93	42,61 %
10.01.100.2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	1.980.500,00	38.720,00	123.597,95	6,24 %	45.680,95	84.877,95	4,29 %
10.01.100.2.24	PT BIENES DE USO	1.980.500,00	38.720,00	123.597,95	6,24 %	45.680,95	84.877,95	4,29 %
10.01.101	PT TU DERECHO A PARTICIPAR	272.500,00	0,00	19.579,38	7,19 %	4.579,38	19.579,38	7,19 %
10.01.101.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	272.500,00	0,00	19.579,38	7,19 %	4.579,38	19.579,38	7,19 %
10.01.101.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	87.500,00	0,00	19.579,38	22,38 %	4.579,38	19.579,38	22,38 %
10.01.101.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	185.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
10.01.102	PT EL CONCEJO EN LOS BARRIOS	575.000,00	0,00	161.000,00	28,00 %	0,00	161.000,00	28,00 %
10.01.102.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	575.000,00	0,00	161.000,00	28,00 %	0,00	161.000,00	28,00 %
10.01.102.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	70.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
10.01.102.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	505.000,00	0,00	161.000,00	31,88 %	0,00	161.000,00	31,88 %
10.01.103	PT PARLAMENTO DE LA JUVENTUD	272.500,00	0,00	11.777,50	4,32 %	0,00	11.777,50	4,32 %
10.01.103.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	272.500,00	0,00	11.777,50	4,32 %	0,00	11.777,50	4,32 %
10.01.103.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	170.000,00	0,00	4.977,50	2,93 %	0,00	4.977,50	2,93 %
10.01.103.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	102.500,00	0,00	6.800,00	6,63 %	0,00	6.800,00	6,63 %
10.01.104	PT FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	438.750,00	9.000,00	79.002,40	18,01 %	9.000,00	79.002,40	18,01 %
10.01.104.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	438.750,00	9.000,00	79.002,40	18,01 %	9.000,00	79.002,40	18,01 %
10.01.104.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	145.000,00	0,00	4.002,40	2,76 %	0,00	4.002,40	2,76 %
10.01.104.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	30.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
10.01.104.1.15	PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES	263.750,00	9.000,00	75.000,00	28,44 %	9.000,00	75.000,00	28,44 %
10.01.105	PT FORTALECIMIENTO COMUNITARIO	445.000,00	0,00	12.654,74	2,84 %	5.303,75	12.654,74	2,84 %
10.01.105.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	445.000,00	0,00	12.654,74	2,84 %	5.303,75	12.654,74	2,84 %
10.01.105.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	165.000,00	0,00	3.021,83	1,83 %	0,00	3.021,83	1,83 %
10.01.105.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	30.000,00	0,00	2.700,00	9,00 %	2.700,00	2.700,00	9,00 %
10.01.105.1.15	PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES	250.000,00	0,00	6.932,91	2,77 %	2.603,75	6.932,91	2,77 %
10.01.106	PT CULTURA Y COMUNIDAD	443.750,00	0,00	34.904,00	7,87 %	15.500,00	34.904,00	7,87 %
10.01.106.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	443.750,00	0,00	34.904,00	7,87 %	15.500,00	34.904,00	7,87 %
10.01.106.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	81.250,00	0,00	1.904,00	2,34 %	0,00	1.904,00	2,34 %
10.01.106.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	362.500,00	0,00	33.000,00	9,10 %	15.500,00	33.000,00	9,10 %
10.01.107	PT CONSEJO ASESOR EN POLITICAS DE GENERO	236.250,00	0,00	7.485,65	3,17 %	0,00	7.485,65	3,17 %
10.01.107.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	236.250,00	0,00	7.485,65	3,17 %	0,00	7.485,65	3,17 %
10.01.107.1.12	PT BIENES DE CONSUMO	23.750,00	0,00	775,65	3,27 %	0,00	775,65	3,27 %
10.01.107.1.13	PT SERVICIOS NO PERSONALES	212.500,00	0,00	6.710,00	3,16 %	0,00	6.710,00	3,16 %
TOTALES		64.903.170,00	5.059.399,08	54.898.506,95	84,59 %	3.510.920,18	47.685.267,44	73,47 %